APRESENTACAO FRASCO- AMPOLA,VIA DE ADMINISTRACAO PARENTERAL APRES CX/25 F/A + DIL 8ML - GENERICO

258 - 271599 - 3084019

Registro no M.S.: 1163701570040 BLAU FARMAC(SP) 36,4637 23.701,41

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 32.478,48

(TRINTA E DOIS MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E OITO REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem

este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.

Material de procedenca nacional.

ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE: 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: